野田市告示第１３号

野田市自転車等駐車対策等に関する条例第１０条第２項の規定に基づき、原動機付

自転車及び自転車の処分について、次のとおり告示する。

令和７年１月２１日

野田市長 鈴 木 有

１．処分の根拠 自転車の安全利用の促進及び自転車等の駐車対策の総合的推進に

関する法律第６条第３項及び野田市自転車等駐車対策等に関する

条例第１０条第２項

２．処分対象自転車等 別紙のとおり２４台

３．処分対象自転車等保管場所 野田市清水２４６番地の１

４．処分年月日 令和７年３月６日

５．連絡先 野田市 市民生活部

市民生活課 交通指導係

０４－７１９９－４８９８（直通）

川間駅 1台

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号
1 川き11-1 埼玉県警察2020　20051465-3 実 ブラック 不明 古 T1BAC032

川間駅 1台
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 川き11-2 不明 実 ブラック 不明 古 GC9C22720

野田市駅 1台
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 の11-1 ㋠13392 実 ブラック 不明 古 F120927757

梅郷駅 1台
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 うひ11-1 ㋤293152 実 グレー 不明 古 A23AK45587

愛宕駅（長期） 2台

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 あ長白11-1 不明 実 ブルー 不明 古 STUAF18699

2 あ長赤11-2 不明 実 ムラサキ 不明 古 JHT725844

七光台駅（長期） 13台

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 な長赤白11-1 埼玉県警察2020　20463326-6 ミニ車 イエロー 不明 古 F20891945

2 な長赤白11-2 ㋒204315 実 ｼﾙﾊﾞｰ 不明 古 A18AG16798

3 な長赤白11-3 ㋣240077 ミニ車 イエロー 不明 古 F23482367

4 な長赤白11-4 埼玉県警察2012　2181948 実 ｼﾙﾊﾞｰ 不明 古 H8D16346

5 な長白11-5 ㋔294353 実 グリーン 不明 古 F90601229

6 な長白11-6 ㋟208101 実 ムラサキ 不明 古 A22AB40498

7 な長白11-7 ㋢222884 実 ｼﾙﾊﾞｰ 不明 古 GG3H81786

8 な長白11-8 ㋱180151 実 ｼﾙﾊﾞｰ 不明 古 S7AO61368

9 な長白11-9 ㋠21???? 実 ホワイト 不明 古 STUEF06915

10 な長白11-10 ㋟208178 実 ブラック 不明 古 A22AA50854

11 な長白11-11 ㋞294165 実 ブラウン 不明 古 SVL037514

12 な長白11-12 ㋚254094 実 グリーン 不明 古 SVD313272

13 な長白11-13 ㋫049246 実 ブルー 不明 古 H4C25664

関宿中央ターミナル（長期） 5台

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 せ長白11-1 埼玉県警察2018　8180423 実 ブラック 不明 古 F70626157

2 せ長白11-2 埼玉県警察2014　4595757 実 ブラック 不明 古 VF14D00901

3 せ長白11-3 ㋝201629 実 ホワイト 不明 古 F21189726

4 せ長白11-4 不明 ミニ車 ブラック 不明 古 LZ1B01796

5 せ長白11-5 警視庁千住Ⓓ66333 実 水色 不明 古 SNL113676

処分リスト

令和6年11月　撤去

令和6年11月7日(木)

令和6年11月21日(木)

令和6年11月7日(木)

令和6年11月15日(金)

令和6年11月26日(火)

令和6年11月26日(火)

令和6年11月26日(火)